
(CZ) Budík JVD SB0922N s technologií LED 
Návod na používání 

 
1. Ukazatel BUDÍK 

2. Tlačítko SNOOZE (opakované buzení) 

3. Tlačítko HOUR set (nastavení hodin) 

4. Tlačítko MINUTE set (nastavení minut) 

5. Tlačítko TIME set (nastavení času) 

6. Tlačítko ALARM set (nastavení budíku) 

7. Přepínač ALARM ON/OFF (budík zapnuto/vypnuto) 

8. Prostor pro baterie 

 

Začínáme 

Po připojení přístroje k elektrické síti se displej rozbliká na znamení, že není nastaven správný čas. 

Pokud na displeji svítí ukazatel budík, v nastavený čas buzení se rozezní zvuková signalizace. 

 

Nastavení času 

Přidržte tlačítko TIME a tiskněte tlačítka HOUR (hodina) dokud nenastavíte požadovanou hodinu. 

Potom uvolněte tlačítko HOUR (hodina) a tiskněte tlačítko MINUTE (minuta) pro nastavení 

požadované minuty.  

 

Nastavení budíku 

Přidržte tlačítko ALARM. Pomocí tlačítek HOUR a MINUTE  nastavte požadovaný čas buzení jako při 

nastavení času. 



 

Ovládání budíku 

Přepněte posuvný přepínač ALARM ON/OFF (budík zapnuto/vypnuto) do pozice ON (zapnuto).  

V nastavený čas buzení se rozezní zvuková signalizace. Pro vypnutí budíku posuňte posuvný přepínač 

do polohy OFF (vypnuto). 

 

Funkce SNOOZE (opakované buzení) 

Po rozeznění zvukové signalizace stiskněte tlačítko SNOOZE pro její přerušení. Po 8-9 minutách se 

zvuková signalizace znovu rozezní.  Zvuková signalizace lze přerušit šestkrát za hodinu. 

 

Záložní baterie 

Do prostoru pro baterie ve spodní části přístroje vložte jednu 9V baterii. Baterie uchová údaje budíku 

údaj o správném čase. Pokud bude výpadek trvat delší dobu (v řádu minut), je možné, že údaje se 

v paměti neudrží a budete je muset znovu nastavit. 

 

Péče a údržba 

K čištění přístroje používejte jemných materiálů (např. papírový kapesník). Nikdy nepoužívejte 

agresivní (žíravá, leptavá) čistidla. Přístroj nevystavujte vlhkosti ani kapající nebo tekoucí vodě. 

 

Bezpečnost 

Na přístroj nepokládejte předměty s vodou (např. vázy).  

Musí být zajištěno proudění vzduchu- nikdy nezakrývejte ventilační otvory. 

Přístroj neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla (sporák, zesilovač,…) 

Kabel adapteru elektrické sítě by měl být veden tak, aby nebyl překroucený, nešlapalo se po něm a 

nepůsobily na něj žádné tlaky. Pokud dojde k poškození kabelu, přestaňte přístroj používat a 

vyhledejte servis. 

Pokud víte, že přístroj nebudete delší dobu používat, odpojte ho od elektrické sítě. 

Přístroj nikdy nerozebírejte. Mohlo by dojít ke zranění elektrickým proudem.  

 Před používáním si pozorně přečtěte celý tento návod. 

 

Nevyhazujte tento výrobek do běžného domácího odpadu!  Odneste ho do sběrných 

surovin, kde se ho dokážou zbavit odborně a recyklovat ho. Použitý výrobek můžete 

vrátit prodejci. Neodborná likvidace výrobku může závažně poškodit životní 

prostředí. Ekologická likvidace tohoto zařízení je zajištěna v rámci kolektivního 

systému Retela.   

 

Vybité baterie hoďte do odpadkového koše, který je k tomu určený. 

 

 
  

 

  

Na trh dodává:  

Jasněna Vláhová 

Nové Město nad Metují 

www.vlahova.cz 

 

http://email.seznam.cz/redir?hashId=824343731&to=http://www.vlahova.cz

